سهم خود را افزایش دهیم.

صنعت نمایشگاهی

همایش معرفی فرصت ها و شــرایط حضور در
)CIIE2023( نمایشگاه بین المللی واردات چین
یکشنبه 28 خرداد ماه 1402، ساعت 10 در سالن
مروارید، در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی

تهران برگزار می شود.
ششمین دوره از نمایشــگاه واردات چین 14
الی 19 آبان 1402 )10-5 نوامبر2023( در شهر
شانگهای برگزار می شود. این نمایشگاه بزرگترین
نمایشگاه واردات به کشور چین می باشد و فرصت

بســیار مناســب جهت توســعه صادرات و ورود
کالاهای ایرانی به بازار کشور چین است.

این همایش به منظور معرفی و قوانین حضور در
پاویون های تخصصی ایران در نمایشگاه بین المللی

واردات چین برگزار خواهد.